Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2016г.                                                                                                                       № 194

О включении в Реестр казны и баланс
имущества казны движимого имущества
Веретейского сельского поселения

       На основании товарной накладной от 13.07.2016г. № 53
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Реестр казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- буйковое ограждение 25м., стоимостью 9900 рублей, расположенное по адресу: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок.

2. Включить в баланс имущества казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- буйковое ограждение 25м., стоимостью 9900 рублей, Ярославская область, Некоузский район, п. Борок.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                                                         А.В. Копосов